
                         令和５年 11 月１日 

保護者の皆様へ 

                            大阪市立東住吉中学校 

校 長 松井 宏之 

 

土曜授業のご案内 

 

 晩秋の候、保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素

は本校の教育活動推進のためにご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、土曜授業を下記の要領で実施いたします。各学年とも防災学習の取組を行います。

通常の登校時間と異なりますので、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

◇日 時  令和５年 11 月 11 日（土） 

 ９時 30 分～11 時 30分（９時 25 分予鈴） 

◇内 容  防災学習（２、３年生は区役所等と連携した活動を行います） 

◇その他   

・３年生は、体操服で登校、格技棟へ直接集合することになります。 

・２年生は、標準服で登校、体育館へ直接集合することになります。 

・１年生は、標準服で登校、各教室に入ります。 

・詳細については、お子様を通じて連絡いたします。 

・欠席される場合は、必ずご連絡いただきますようお願いします。 

なお、可能な限り「ミマモルメ」での連絡をお願いいたします。（※土曜授業当日は

ミマモルメの欠席遅刻連絡の受付終了時刻を 12 時まで延長いたします。） 


